



بیانیه سازمان بسیج رسانه استان البرز

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بیانیه سازمان بسیج رسانه استان البرز به مناسبت ایام الله دهه مبارکه فجر

سی و نهمین طلوعه نور، سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی یادآور ولایتمداری های مردان و زنانی بود که لبیک گویند چونان سرباز وقت شناس پا به فرمان ولی وقت خود کوبیدند و جان و مال خود را کف دست گرفتند تا رژیمی که از اسلام دور بود را خاک کنند.

با انقلاب اسلامی ایران، اسلام تجدید حیات نمود و چشم امید تمامی مسلمانان، مظلومان و مستضعفان جهان را به خود خیره ساخت.

در پرتو انقلاب اسلامی، ملت ایران به استقلال کامل سیاسی دست یافت و از عزت ملی برخوردار گشت، انقلاب اسلامی به دوران سیه روزی، سرخوردگی تاریخی و تحت سلطه اجانب بودن ملت ایران پایان داد و طعم آزادی واقعی را به او چشاند. به برکت انقلاب اسلامی، ملت ایران در پرتو ایمان به خداوند به خودباوری و اعتماد به نفسی حیرت انگیز دست یافت که در پرتو آن توانست؛ توطئه های بزرگ و فتنه های عظیم علیه انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی را، یکی پس از دیگری با شکست مواجه سازد.

سازمان بسیج رسانه استان البرز ضمن تجدید میثاق با آرمان های رهبر کبیر انقلاب اسلامی و خلف صالح آن عزیز سفر کرده، فرا رسیدن ایام الله دهه فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را به دوستان، معتقدان و وفاداران این حرکت پر خروش الهی تبریک و تهنیت گفته، توجه امت حزب الله و شهید پرور ایران را به موارد زیر جلب می نماید:

1- ما ملت ایران اسلامی، دختران و پسران با ولی امر مسلمین رهبر معظم انقلاب سید علی خامنه ای پیمان می بندیم که وفادار ترین سربازان این مرز و بوم بمانیم و از هیچ جبهه سخت و نرمی نهراسیم و با تدبیر و هوشیاری از مرزهای اسلام و کشورمان دفاع کنیم.

2] امروز ما جوانانی که مخاطبان رشادت‌ها و دلیری‌های پدران ما هستیم به پاس فداکاری‌های آنها و هزاران شهیدی که کشور را از کثیفی‌های طاغوت تطهیر کردند قامت افراشته و دست‌های مشت‌شده ما را بالا می‌بریم و بانگ بر می‌آوریم «مرگ بر ضد ولایت فقیه»؛ «مرگ بر مخالفین اسلام».

3] بی‌شک و با یقین ما صاحبان قلم به همان سوگند مبارک نون والقلم کمر قلم ما را استوار برای انقلاب‌نگه خواهیم داشت و با تیزی آن چشم حسودان اسلام را کور خواهیم کرد و هر شب تیتراژ (ما سربازان جان بر کف سیدعلی‌خامنه‌ای هستیم)) را در پس مغزما تکرار می‌کنیم تا هر طلوع با هوشیاری رساندن پرچم اسلام به دست صاحب الزمان (عج) بیدار شویم.

4] وعده دوبار راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۱۳۹۶ کرج ایران کوچک باشد که مقبول درگاه حق تعالی قرار گیرد.

“لبیک یا خمینی(ره)”
“لبیک یا خامنه‌ای(مدظله العالی)”

5] سازمان بسیج رسانه استان البرز